

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE,

2007 yılı yaz tatili özür durumuna bağlı yer deęiřtirme bařvurularının elektronik ortamda alınma iřlemine 18 Haziran 2007 Pazartesi gn bařlanmıř olup 31 Aęustos 2007 Cuma gnne kadar devam edilecektir.

18 Haziran-05 Temmuz 2007 tarihleri arasında yapılan bařvurulardan gerekli řartları tařıyan ve onay iřlemleri tamamlananların I. grup yer deęiřtirme suretiyle atama iřlemleri 06 Temmuz 2007 Cuma gn gerekleřtirilecektir.

II. grup yer deęiřtirme suretiyle atamalara iliřkin bařvuruların alınma iřlemine; oęretmen ihtiyacı bulunan eęitim kurumlarının tespit ve bařvuru ekranına yansıtılma iřlemleri tamamlandıktan sonra 11 Temmuz 2007 arřamba gnnden itibaren bařlanacak ve 02 Aęustos 2007 Perřembe gn tamamlanacaktır. Atama iřlemi de 03 Aęustos 2007 Cuma gn sonulandırılacaktır.

III. grup yer deęiřtirme suretiyle atamalara iliřkin bařvuruların alınma iřlemine ise 08 Aęustos 2007 arřamba gnnden itibaren bařlanacak ve 31 Aęustos 2007 Cuma gn tamamlanacaktır. Atama iřlemi de aynı gn sonulandırılacaktır.

Anadolu Liselerinin kadrolu oęretmenlerinden; Beden Eęitimi, Biyoloji, Coęrafya, Din Kltr ve Ahlak Bilgisi, Felsefe, İHL Meslek Dersleri, Kimya, Fizik, Matematik, Almanca, İngilizce, Fransızca, Oęretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri, Resim-İř/Resim/Grsel Sanatlar, Tarih, Trk Dili ve Edebiyatı/Dil ve Anlatım/Trk Edebiyatı, Mzik, Rehber Oęretmen alanlarında grev yapanların bařvuruları, 2006 ve 2007 yılı Anadolu Liseleri Seme Sınavında bařarılı olanların 29 Haziran 2007 Cuma gn yapılacak olan atamalarından sonra yukarıda tarihleri belirtilen II. ve III. grup bařvuru srecinde alınacaktır. II. ve III. grup yer deęiřtirme suretiyle atamalara iliřkin bařvuru ekranlarına oęretmen ihtiyacı bulunan tm Anadolu Liseleri yansıtılacaktır.

Geliřmelerin ve yer deęiřtirme suretiyle atama sonularının Bakanlıęımızın <http://personel.meb.gov.tr> adresinden takip edilmesi hususlarında ilgililerin bilgilendirilmesini ve gereęini önemle rica ederim.

19 Haziran 2007



Hikmet ORMAN

Personel Genel Mdr Yardımcısı V.